[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                              №__________

ст-ца Веселая
Об утверждении перечня информации о деятельности организаций, подведомственных администрации Веселовского сельского поселения Павловского района, размещаемой указанными организациями на их официальных сайтах

В соответствии с част7ь.ю2 статьи 14 Федерального закона от 9 февраля 2009 г. N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления                                    п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень информации о деятельности организации подведомственных администрации Веселовского сельского поселения Павловского район, а размещаемой указанными организациями на и официальных сайтах (прилагается).

2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Веселовского сельского поселения Павловского района Рябченко обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Веселовского сельского поселения Павловского района и обнародовать его путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях администрации поселения по адресу: ст. Веселая, ул. Ленина, 41 В; МБУ "Библиотека" Веселовского сельского поселения Павловского района по адресу: ст. Веселая, ул. Ленина, 41 Г; МБУ "Дом культуры" Веселовского сельского поселения Павловского района по адресу: ст. Веселая, ул. Ленина, 41 Г.
2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей к тексту настоящего постановления по адресу: ст. Веселая, ул. Ленина, 41 В.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Веселовского сельского поселения Павловского района и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                           Ю.В.Яковченко
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Веселовского сельского поселения
Павловского района

от _________ N ___
ПЕРЕЧЕНЬ ИНФОРМАЦИИ

о деятельности подведомственных организаций, размещаемой указанными организациями на официальных сайтах, в зависимости от сферы деятельности указанной организации

	N п/п
	Наименование информации
	Периодичность размещения информации на официальных сайтах
	Сроки ее обновления на официальном сайте

	1
	2
	3
	4

	1
	Общая информация о подведомственной организации, в том числе::

	1.1
	Наименование и структура подведомственной организации, почтовый адрес, адрес электронной почты (при наличии), номера телефонов справочных служб, а также информацию о наличии официальной страницы подведомственной организации с указателем данной страницы в сети "Интернет"
	Поддерживается

в актуальном состоянии
	В течение 3 рабочих дней со дня изменения информации

	1.2
	Сведения о полномочия, х задачах и функциях подведомственной организации, ее структурных подразделений, а также перечень законов и иных нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия, задачи и функции
	Поддерживается

в актуальном состоянии
	В течение 5 рабочих дней со дня утверждения либо изменения соответствующих нормативных правовых и иных актов

	1.3
	Сведения о руководителях подведомственной организации, ее структурных подразделений (фамилии, имена, отчества, а также при согласии указанных лиц иные сведения о них)
	Поддерживается

в актуальном состоянии
	В течение 3 рабочих дней со дня назначения руководителя подведомственной организации (ее структурного подразделения) либо со дня изменения

3

	1
	2
	3
	4

	информации

	2
	Иная информация, в том числе о деятельности органов местного самоуправления Веселовского сельского поселения Павловского района и подведомственной организации с учетом требований Федерального закона от 9 февраля 2009 г.

N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления"
	Поддерживается

в актуальном состоянии
	В течение 3 рабочих дней со дня изменения информации

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                           Ю.В.Яковченко